12/06/2025, 12:56 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 003/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D8RimroHmoOeKSxqRpZKNF4x1x2FGsO4y990ShKnthkA0hZK6zNqiO%2F%2FD7mQkcl3vgv_013MoV0pC%2FpeZMHtj9EDey8TC… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025
Processo Adm: Nº 003/2025

Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de combustível para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania dos Palmares-

PE

Empresas vencedoras valor total: R$ 657.992,00 (seiscentos e cinquenta e sete mil e oitocentos e novecentos e noventa e dois reais): POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA

(18683994000153) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 657.992,00 (seiscentos e cinquenta e sete mil e oitocentos e novecentos e noventa e dois reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas

alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

PALMARES (PE), quinta-feira, 12 de junho de 2025